АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2024                                                                                            № 11
г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Тотемского муниципального округа

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Тотемского
муниципального округа:

от  26.12.2023  №  1953  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Тотемского муниципального района от 01 марта 2021 года № 181»;

от  29.12.2023  №  1998  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Тотемского муниципального района от 11 мая 2021 года № 444».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин